
6,133

780

392

544

793

364

612

2,576

325

123

217

324

164

262

217

331

203

159

78

40

25

108

61

59

2

11

－

7

4

－

2,991

344

127

260

244

265

415

1,322

160

52

50

204

101

180

114

196

60

87

40

24

7

47

14

13

1

－

－

－

－

－

118

17

3

12

9

5

10

58

9

1

1

9

5

3

5

8

3

6

3

2

1

2

3

2

1

1

－

－

1

－

34

4

1

2

2

3

1

19

3

－

1

3

2

－

2

1

2

2

2

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

188

15

5

13

14

11

15

111

11

6

6

15

10

10

6

13

14

10

4

2

2

2

4

4

－

－

－

－

－

－

2,802

400

256

257

524

80

171

1,066

142

64

159

93

46

69

90

113

124

54

29

12

14

57

38

38

－

10

－

7

3

－

4,449

558

480

302

285

371

558

1,865

185

77

82

240

164

210

161

350

100

105

59

34

11

87

25

23

2

5

－

－

5

－

3,320

424

203

261

245

272

497

1,404

160

56

55

209

101

187

124

211

60

87

48

28

7

71

14

13

1

－

－

－

－

－

150

32

8

12

9

5

13

66

9

1

1

10

5

3

6

12

3

6

3

3

1

3

3

2

1

2

－

－

2

－

54

20

2

2

4

3

1

20

3

－

1

3

2

－

2

1

2

2

3

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

208

24

12

13

14

11

16

114

11

6

6

15

10

10

6

13

14

10

5

3

2

3

4

4

－

－

－

－

－

－

717

58

255

14

13

80

31

261

2

14

19

3

46

10

23

113

21

－

－

－

－

10

2

2

－

3

－

－

3

－

4,380

538

468

300

280

364

551

1,849

185

75

82

235

164

209

160

348

100

102

59

33

11

86

25

23

2

5

－

－

5

－

3,254

404

191

260

242

265

490

1,388

160

54

55

204

101

186

123

209

60

84

48

27

7

70

14

13

1

－

－

－

－

－

149

32

8

12

8

5

13

66

9

1

1

10

5

3

6

12

3

6

3

3

1

3

3

2

1

2

－

－

2

－

54

20

2

2

4

3

1

20

3

－

1

3

2

－

2

1

2

2

3

－

1

－

2

2

－

－

－

－

－

－

208

24

12

13

14

11

16

114

11

6

6

15

10

10

6

13

14

10

5

3

2

3

4

4

－

－

－

－

－

－

715

58

255

13

12

80

31

261

2

14

19

3

46

10

23

113

21

－

－

－

－

10

2

2

－

3

－

－

3

－

69

20

12

2

5

7

7

16

－

2

－

5

－

1

1

2

－

3

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

66

20

12

1

3

7

7

16

－

2

－

5

－

1

1

2

－

3

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2

－

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　 計

 　新 北 市

 　臺 北 市

 　桃 園 市

 　臺 中 市

 　臺 南 市

 　高 雄 市

 　臺 灣 省

 　　宜 蘭 縣

 　　新 竹 縣

 　　苗 栗 縣

 　　彰 化 縣

 　　南 投 縣

 　　雲 林 縣

 　　嘉 義 縣

 　　屏 東 縣

 　　臺 東 縣

 　　花 蓮 縣

 　　澎 湖 縣

 　　基 隆 市

 　　新 竹 市

 　　嘉 義 市

 　福 建 省

 　　金 門 縣

 　　連 江 縣

 　消防署所屬

 　　基 隆 港

 　　臺 中 港

 　　高 雄 港

 　　花 蓮 港

中華民國104年10月

1761-03-01

內政部消防署(危險物品管理組) 公　開　類

 月　　　報 次月10日內編報

液化石油氣消防安全檢查及違規取締

編製機關

 表　　號

列    管  　家  　數 檢 　  查   　情     形

檢查件次 合格件次 不合格件次
區  域  別

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

 合　計 分銷商 分裝場

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

驗  場
容器檢

存場所
容器儲

用場所
串接使

 合　計 分銷商 分裝場  合　計 分銷商 分裝場  合　計 分銷商 分裝場



 依據各直轄市、縣(市)政府所報「液化石油氣消防安全檢查」表彙編。

 本表由本署危險物品管理組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署主計室，本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 5日 09:27:24 印製填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

43
14
3
7

－
－
13
6

－
－
－
－
－
－
－
3

－
－
1

－
1
1

－
－
－
－
－
－
－
－

25
3

－
－
－
－
21
1

－
－
－
－
－
－
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 總　　　 計
 　新 北 市
 　臺 北 市
 　桃 園 市
 　臺 中 市
 　臺 南 市
 　高 雄 市
 　臺 灣 省
 　　宜 蘭 縣
 　　新 竹 縣
 　　苗 栗 縣
 　　彰 化 縣
 　　南 投 縣
 　　雲 林 縣
 　　嘉 義 縣
 　　屏 東 縣
 　　臺 東 縣
 　　花 蓮 縣
 　　澎 湖 縣
 　　基 隆 市
 　　新 竹 市
 　　嘉 義 市
 　福 建 省
 　　金 門 縣
 　　連 江 縣
 　消防署所屬
 　　基 隆 港
 　　臺 中 港
 　　高 雄 港
 　　花 蓮 港

中華民國104年10月

1761-03-01

內政部消防署(危險物品管理組) 公　開　類

 月　　　報 次月10日內編報

液化石油氣消防安全檢查及違規取締(續)

編製機關

 表　　號

 單位：家、件次

違規取締件次 裁處件次

次
鍰件
繳罰
已收

件次
執行
強制

分銷商 分裝場 檢驗場
場所
儲存

用場所
串接使

合計

不合格
檢查

全設備
消防安

規取締
其他違

合計 罰鍰
改善
限期

使用
停止

停業或
區  域  別

不合格
安全管理
造設備或
商位置構
其他分銷

石油氣
存液化
違規儲

容器
用逾期
違規使

示
合格標
用偽造
違規使

石油氣
裝液化
非法分

容器
裝逾期
違規灌

不合格
安全管理
造設備或
場位置構
其他分裝

驗不實
容器檢

不合格
安全管理
造設備或
場位置構
其他檢驗

合格
全管理不
設備或安
位置構造
儲存場所

理不合格
或安全管
構造設備
場所位置
串接使用


