公開類

報 次月10日內編報

編製	機關	內政部消防署(危險物品管理組)
表	號	1761-03-01

液化石油氣消防安全檢查及違規取締

中華民國104年10月

中華民國104年10月																								
		列	管	家	數		檢 查 情 形																	
							檢查件次						合格件次					不合格件次						
區 域 別	合計分	分銷商	分裝場	容器檢驗 場	容器儲存場所	串接使用場所	合 計	分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所	合 計	分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所	合:	計分銷商	分裝場	容器檢 驗 場	容器儲 存場所	串接使 用場所
總計	6,133	2,991	118	34	188	2,802	4,449	3,320	150	54	208	717	4,380	3,254	149	54	208	715	6	9 66	1	_	_	2
新北市	780	344	17	4	15	400	558	424	32	20	24	58	538	404	32	20	24	58	2	0 20	_	_	_	_
臺北市	392	127	3	1	5	256	480	203	8	2	12	255	468	191	8	2	12	255	1	2 12	_	_	_	_
桃園市	544	260	12	2	13	257	302	261	12	2	13	14	300	260	12	2	13	13		2 1	_	_	_	1
臺中市	793	244	9	2	14	524	285	245	9	4	14	13	280	242	8	4	14	12		5 3	1	_	_	1
臺南市	364	265	5	3	11	80	371	272	5	3	11	80	364	265	5	3	11	80		7 7	_	_	_	_
高雄市	612	415	10	1	15	171	558	497	13	1	16	31	551	490	13	1	16	31		7 7	_	_	_	_
臺灣省	2,576	1,322	58	19	111	1,066	1,865	1,404	66	20	114	261	1,849	1,388	66	20	114	261	1	6 16	_	_	_	_
宜 蘭 縣	325	160	9	3	11	142	185	160	9	3	11	2	185	160	9	3	11	2	-	- -	_	_	_	_
新竹縣	123	52	1	_	6	64	77	56	1	_	6	14	75	54	1	_	6	14		2 2	_	_	_	_
苗 栗 縣	217	50	1	1	6	159	82	55	1	1	6	19	82	55	1	1	6	19	-	- -	_	_	_	_
彰 化 縣	324	204	9	3	15	93	240	209	10	3	15	3	235	204	10	3	15	3		5 5	_	_	_	_
南 投 縣	164	101	5	2	10	46	164	101	5	2	10	46	164	101	5	2	10	46	-	- -	_	_	_	_
雲 林 縣	262	180	3	_	10	69	210	187	3	_	10	10	209	186	3	_	10	10		1 1	_	_	_	_
嘉 義 縣	217	114	5	2	6	90	161	124	6	2	6	23	160	123	6	2	6	23		1 1	_	_	_	_
屏 東 縣	331	196	8	1	13	113	350	211	12	1	13	113	348	209	12	1	13	113		2 2	_	_	_	_
臺東縣	203	60	3	2	14	124	100	60	3	2	14	21	100	60	3	2	14	21	-	- -	_	_	_	_
花 蓮 縣	159	87	6	2	10	54	105	87	6	2	10	_	102	84	6	2	10	_		3 3	_	_	_	_
澎 湖 縣	78	40	3	2	4	29	59	48	3	3	5	_	59	48	3	3	5	_	-	- -	_	_	_	_
基隆市	40	24	2	_	2	12	34	28	3	_	3	_	33	27	3	_	3	-		1 1	_	_	_	_
新竹市	25	7	1	1	2	14	11	7	1	1	2	_	11	7	1	1	2	-	-	- -	_	_	_	_
嘉 義 市	108	47	2	-	2	57	87	71	3	_	3	10	86	70	3	_	3	10		1 1	_	_	_	_
福建省	61	14	3	2	4	38	25	14	3	2	4	2	25	14	3	2	4	2	-	- -	_	_	_	_
金門 縣	59	13	2	2	4	38	23	13	2	2	4	2	23	13	2	2	4	2	-	- -	_	_	_	_
連江縣	2	1	1	_	_	_	2	1	1	_	_	_	2	1	1	_	_	-	-	- -	_	_	_	_
消防署所屬	11	_	1	_	_	10	5	_	2	_	_	3	5	_	2	_	_	3	-	- -	_	_	_	_
基隆港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	-	- -	_	_		_
臺中港	7	_	_	_	_	7	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-	- -	_	_	_	_
高雄港	4	_	1	_	_	3	5	_	2	_	_	3	5	_	2	_	_	3	-	- -	_	_		_
花蓮港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-		_	_	_	_

公開類 却 2月10日

報 次月10日內編報

編製機關 內政部消防署(危險物品管理組) 表 號 1761-03-01

液化石油氣消防安全檢查及違規取締(續)

中華民國104年10月

單位:家、件次

E		違規取締件次															+ よ 虚 /		7- 11 /2		
「		合計			分銷商			檢恩	脸場	儲存 場所	串接使 用場所	消防字			<i>m</i> 2			已收	登制		
新北市	區域別		存液化	違規使 用 容器	違規使 用偽格標 合格示	裝液化	造設備或 安全管理	違規 選 規 選 第 8 8	其場 造安 在	容器檢驗不實	其場 造安 在	儲位設全 存置備管合 格 等 各	串場構或理 接所造安不 用置備管格	全設備 检查	其他違規取締	合計	罰鍰	限期改善	停業或 停止 使用	鍰件	執行件次
 を担申市 「日本のでは、日本	· ·	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_		
 機関市市 基内 市市 基内 下 市市 基本 下 市 市 市 基本 下 市<th></th><td>_</td><td></td><td>_</td><td> -</td><td>_</td><td>_</td><td>_</td><td> -</td><td>_</td><td>_</td><td>_</td><td>_</td><td>_</td><td>_ </td><td>_</td><td>_</td><td>_</td><td>_</td><td>14</td><td>3</td>		_		_	-	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	14	3
臺中市 -		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	3	_
生命市市		_		_	-	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	7	_
高雄市		_		_	-	_	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
登 湾 衛 際 縣			_	_		_	_		_	_		_	_		_	_		_	_		- 21
重新 付 線			_			_			_			_			_			_			21
新 竹縣	量灣省		_	_		_	_		_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	6	1
 			_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_		_
彩化縣			_			_			_			_			_			_			_
南投縣			_			_			_			_			_			_			_
要林縣						_			_			_			_			_			_
嘉義縣 -			_			_			_			_			_			_			_
原東縣 - <th></th> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td>_ </td> <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td>1</td>						_			_			_			_			_			1
臺東縣 -	 					_			_			_			_			_			1
花 蓮縣												_						_			_
 膨 湖 縣 一 一<																		_			
基 隆 市																				1	_
新 竹 市			_			_			_			_			_			_		_	_
嘉義市 -			_			_			_			_			_			_		1	_
福建省	_		_			_			_			_	_		_	_		_	_	1	_
金門縣		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
連 江 縣		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_		_	_	_	_
消防署所屬	並 江 縣	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	l _
基 隆 港	治防署所屬	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
高雄港 - - - - - - - - - - - - -	基隆港		_			_			_			_			_			_			I –
高雄港 - - - - - - - - - - - - -	臺中港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	<u> </u>
	高雄港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	ı —
花 蓮 港 【 - 】	花蓮港	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

民國111年 5月 5日 09:27:24 印製

資料來源:依據各直轄市、縣(市)政府所報「液化石油氣消防安全檢查」表彙編。

填表說明:本表由本署危險物品管理組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署主計室,本署主計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。